
PREGLED PLANA #503

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca AGENCIJA ZA ZAŠTITU KONKURENCIJE
PIB 02915057
E-mail marija.prelevic@azzk.me
Telefon 020/239-024
Internet adresa azzk.me
Fax 020/239-015
Adresa Svetlane Kane Radević 3
Grad Podgorica
Poštanki broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Plan javnih nabavki za 2021
Status Objavljen
Kontakt 020 239 024
Odgovorna osoba Marija Prelević
Godina 2021
Datum objave 03.02.2021. 13:53
Ukupna vrijednost plana 45.179,42 EUR
Ukupna vrijednost PDV 8.920,58 EUR
Centralizovana nabavka Ne

06.12.2023 13:49:34



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Robe

Kancelarijski 
materijal
22800000 - 
Registratori, 
knjigovodstvene 
knjige, fascikle, 
obrasci i drugi 
štampani 
kancelarijski 
materijali, od 
papira ili kartona 
30125110 - Toneri 
za laserske 
štampače/faks 
mašine
30192121 - 
Hemijske olovke
30199000 - 
Papirni 
kancelarijski 
materijal i druga 
roba

7.438,00 EUR 1.562,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 413-1 Budžet Crne 

Gore

06.12.2023 13:49:34



2 Usluge

Softver
72262000 - 
Usluge izrade 
softvera

12.396,70 
EUR 2.603,30 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 419-3 Budžet Crne 
Gore

3 Robe

Računarska 
oprema
30000000 - 
Kancelarijski 
uređaji i 
kompjuterski 
uređaji, oprema i 
potrepštine, osim 
namještaja i 
softverskih paketa

12.396,70 
EUR 2.603,30 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 441-5 Budzet Crne 
Gore

4 Usluge

Mobilna 
telefonija
64000000 - 
Poštanske i 
telekomunikacijsk
e usluge

5.372,00 EUR 1.128,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 414-3 Budžet Crne 

Gore

06.12.2023 13:49:34



5 Usluge

Održavanje 
računarske 
opreme
50310000 - 
Održavanje i 
popravljanje 
kancelarijskih 
uređaja
50312000 - 
Održavanje i 
popravljanje 
kompjuterske 
opreme
50323000 - 
Održavanje i 
popravljanje 
kompjuterskih 
perifernih uređaja

413,22 EUR 86,78 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 415-3 Budžet Crne 

Gore

06.12.2023 13:49:34



6 Robe

Higijena
33191000 - 
Naprave za 
sterilizaciju, 
dezinfekciju i 
higijenu
33760000 - Toalet 
papir, papirne 
maramice, ubrusi 
i salvete
39831240 - 
Sredstva za 
čišćenje

2.892,56 EUR 607,44 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 413-1 Budžet Crne 

Gore

7 Usluge

Osiguranje 
zaposlenih
66512000 - 
Usluge osiguranja 
od nesreća i 
zdravstvenog 
osiguranja

2.000,00 EUR ,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 419-4 Budžet Crne 

Gore

8 Usluge

Osiguranje vozila
66514110 - 
Usluge osiguranja 
motornih vozila

700,00 EUR ,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 419-4 Budžet Crne 

Gore

9 Robe

Gorivo
09132000 - Benzin
09134200 - Dizel 
gorivo

1.570,24 EUR 329,76 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 413-5 Budžet Crne 

Gore

06.12.2023 13:49:34



4 PRETHODNE VERZIJE

Naziv Odobren
Plan javnih nabavki za 2021 22.09.2021. 12:47
Plan javnih nabavki za 2021 03.02.2021. 13:53

06.12.2023 13:49:34


